1.104港元 二零二二年十月十四日至

二零三二年十月十三日
456,000

Chow Kut Fu先生 1.104港元 二零二二年十月十四日至

二零三二年十月十三日
1,000,000

2,458,000

總計 61,442,400

附註：

根據購股權計劃之條款，董事可邀請向本集團或本集團持有股權之任何實體提供（其中包括）

發展支援之任何人士。購股權乃授予上述四名顧問（「顧問」），作為顧問對本集團業務營運所作

貢獻的代價。向顧問授出購股權構成對所提供服務的獎勵，並將為顧問提供於本公司的個人權

益，董事認為此舉將達致挽留目的，並激勵顧問為股東的利益進一步為本集團的發展及增長作

出貢獻。

董事會函件

- 15 -

發行紅股之理由

發行紅股之理由為充分認可股東對本公司之持續忠誠及支持。董事會相信，發
行紅股將使股東可按比例增加於本公司持有之股份數目，而不會產生任何成
本。董事會預期，發行紅股將為股東提供更大靈活性，以出售部分股份並實現
現金回報，以滿足彼等在有利市況下的財務需求。此外，透過增加股東將持有
之股份數目，發行紅股可加強股份之流通性，從而擴大本公司之股東基礎。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零二二年十一月二十二日（星期二）至二零二二年十一月二十五日
（星期五）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記，期間將不會辦理股份過戶登
記。為出席股東特別大會（或其任何續會）並於會上投票，所有股份過戶文件連
同有關股票最遲須於二零二二年十一月二十一日（星期一）下午四時正送達本公
司之香港股份過戶登記分處聯合證券登記有限公司，地址為香港北角英皇道338

號華懋交易廣場2期33樓3301-04室，以辦理登記手續。

本公司將於二零二二年十二月二日（星期五）至二零二二年十二月七日（星期
三）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記，期間將不會辦理股份過戶登記。
為符合參與發行紅股之資格，所有股份過戶文件連同有關股票最遲須於二零
二二年十二月一日（星期四）下午四時正送達聯合證券登記有限公司，地址為香
港北角英皇道338號華懋交易廣場2期33樓3301-04室，以辦理登記手續。

碎股安排

為減少於發行紅股完成後買賣碎股之不便，本公司將委任威華達證券有限公司
作為代理為該等有意自二零二二年十二月十六日（星期五）至二零二三年一月六
日（星期五）（包括首尾兩日）期間補足或出售其所持碎股之合資格股東提供對
盤服務。股東務請注意，對盤服務僅按「盡力」基準提供。持有紅股之有效股票
所代表零碎紅股之人士如欲利用此項安排出售彼等零碎紅股或將彼等零碎紅股
補足至一手完整之新買賣單位，可於二零二二年十二月十六日（星期五）上午九
時正至二零二三年一月六日（星期五）下午四時正（包括首尾兩日）之對盤期直
接或透過彼等之經紀聯絡威華達證券有限公司（地址為香港北角馬寶道28號華
匯中心25樓）之Patrick Lim先生或致電(852) 31980347。

董事會函件

- 16 -

概不保證碎股之買賣可獲成功對盤，成功對盤亦受是否存有足夠數目之碎股可
供進行有關對盤規限。倘股東對上述措施存疑，謹請諮詢彼等之專業顧問。

發行紅股對本公司股本之影響

下表說明(i)本公司於最後實際可行日期之現有股權架構；及(ii)本公司緊隨發行
紅股完成後之股權架構（假設本公司股本於記錄日期或之前並無其他變動）。

於最後實際可行日期 緊隨發行紅股完成後

股份數目
約佔已發行
股份百分比 股份數目

約佔已發行
股份百分比

主要股東
潘志明 49,259,259 13.74 54,185,184 13.74

呂宇健 48,206,000 13.45 53,026,600 13.45

董事
陳立展 30,892,800 8.62 33,982,080 8.62

袁裕深 6,276,800 1.75 6,904,480 1.75

鍾展坤 1,200,000 0.33 1,320,000 0.33

羅永聰 192,000 0.05 211,200 0.05

公眾股東 222,429,200 62.05 244,672,120 62.05

總計 358,456,059 100.00 394,301,664 100.00

董事會函件

- 17 -

II. 建議採納股份獎勵計劃及建議授出計劃授權

建議採納該計劃

董事會已議決於二零二二年九月二十六日（交易時段後）建議採納該計劃。計劃
規則之概要載列如下：

目的

該計劃旨在透過股份擁有權、股息及就股份支付的其他分派及╱或股份增值，
令合資格人士的利益與本集團利益一致，並鼓勵及促使合資格人士（本集團業
務的成功開展很大程度上依賴於其判斷、主動性及努力）為本集團的長遠增長
及溢利作出貢獻，與本集團共享成功。

期限

除非董事會可能決定提早終止，否則該計劃將自採納日期起計十(10)年期間內
有效及生效，且其後於該計劃屆滿前授出的獎勵涉及任何未歸屬獎勵股份期間
有效及生效。

管理

該計劃將由董事會根據計劃規則及所有適用法律及法規管理。董事會就該計劃
或其詮釋或效力（本通函另有規定者除外）涉及的所有事項作出的任何決定均為
最終、不可推翻及對所有各方具約束力。

受託人將根據信託契據的條款持有股份及其產生的收入。

董事會函件

- 18 -

營運

在計劃規則的規限下，董事會可不時全權酌情根據其認為合適的條款及條件
（包括董事會不時釐定的各經選定參與者的資格基準），選擇任何合資格人士
（不包括任何除外參與者）作為經選定參與者參與該計劃，向該經選定參與者授
出獎勵，並釐定獎勵股份的數目。然而，於選定前，概無合資格人士有權參與